sunt qui hoc qd quibz dā iure cō-  
 petit. ad pmiū largiūt. Iusticiā  
 em vendē est. hāc pro pmiū ac-  
 ceptione seruare. Ementes vero  
in tēplo sicut q dū hoc p solue pmi-  
mo qd iusti est nolūt. dūqz iē  
 iure debitā face d tēpnūt. dato pa-  
 tronis pmiū emūt patm. Quibz  
 bñ dī. Domus mea domus orōnis  
est. vob at fecit ea spelūca lat-  
 nū. Et dū nō nūq pūsi horēs  
 locū religionis tenet. Ibi mali-  
 sue gladijs occidūt. vbi vniūfica-  
 re pxiimos orōnis sue mīteffice  
 debuerūt. Templū qz et domus  
 dei e ipā mens atq d scia fidelū.  
 Que si qñ in lesione proxi pū-  
 sas cogitaciones p fert. qñ i spe-  
 lūca latrones residēt. et sicut hāc  
 gradietes iterficiūt. qñ in eos  
 qui i nullo rei sicut lesione gladios  
 designāt. Mens em fidelū nō iā  
 domus orōnis. sicut spelūca latronis  
 est. qñ relicta i nocētia i sicut  
 atate sātatis illud conat agē.  
 vñ valeat pxiimis nocē. Sicut qz  
 cōn pueris hēc oīa vobis redēp-  
 toris mī p sacras paginas m  
 desinet mstruim. nē vscq hoc  
 agit. qd fcm fuisse phibet. cū  
 diat. Et erat doctes toti i tem-  
plo. Cū em mente fidelū ad  
 rauenda mala subtile perudit.  
 cotidie vitas i tēplo docet. p.  
pncipes at sacerdotū et scribe z  
pncipes plebis qzbaē illū p dē.  
et nō iueiebāt qd facerēt illi. vel

quā condie docebat in templo. ut qui  
lationes eiecerat de templo. vel qui  
veniens illo qui rex et dominus a tanta  
denariū turba laudat in celestis  
accepit iudi principes eum perde  
quirebat. His enim populus suspensus  
erat audire illū. Duobus modis  
potest intelligi. Quia vel tunc tu  
multū populi non inueniebat quid  
faceret ihu quem per de disposuerat.  
vel ideo ihu per de querebat. quia  
suo magistro neglecto plures  
ad eum audiendum affluere cernebat.  
**Libet interea pauca intueri:**  
quod pulchre legalis umbra pasche  
modo vero pasche in quo imolatus  
christus non tamen in istis. sed et tēpis  
ratione cordet. **Decima** inquit die me  
sis primi tollat unusquisque agnū  
per familias domus sue. **Iuxta** quēri  
tū tollatis et hediū. et seruabitis  
eum usque ad quartū decimū diē me  
sis eisdē. **Decima** enim die mensis pri  
mi. id est ante quartū dies pasche sic  
iohēs euāgelia testat. egredies omnis  
populus in monte oliuay. tulit in de  
dominū qui agnus est. qui uelit ut peccata  
tolleat. et peccatum in eo non est. hediū  
quod peccatum in similitudine est. Agnū do  
mi intulerunt. qui gaudentes ca  
nebat. benedictus qui uelit rex in nos  
domini: hediū. qui cum zelantes.  
inquit in crepa discipulos tuos. ag  
nū populus omnis qui suspensus erat au  
diens illū. hediū. principes qui eum  
per de cupiebāt. **Quoniam** autē dies  
ante pascha. id est. decima luna usque

quod quartū decimū. agnū sui hediū  
imolatus seruabāt. **Quia** luna etiā  
tūc eius sanes fuerit. nec hūi  
eum in sit manus. quod non dū ue  
nerat hora eius. **Agnū** serua  
bāt qui libentius eius dictis ausulta  
bant: hediū qui insidiatos quere  
bāt raptē aliqū ex ore eius iuta au  
saret eum. **Autē** quartū decimū die.  
impleta. id est decimata in uesperā  
postquam corpus et sanguis sui cele  
branda discipulis sacramenta et tūdi  
dit. ueniētibus qui eum reprehensū ui  
uaret. cepit impleri quod sequitur. **Et**  
imolabitis eum omnis multitudo filiorum  
israhel ad uesperā. **Stabant** autē iux  
ta uicē ihu non solum in ipso. qui morie  
eius denderet: sed etiam sui qui lu  
geret. **Hec** pauca perstrinxisse li  
buit: quo moneremur lectorē om  
nia que demerps ad passionē  
usque domini sequuntur. ad agnū in do  
mo retenti. et ad occasionē pau  
perum figurā. **Capitulum 8 o**  
**Et** factum est in prima diei uocē  
**Et** illo tempore in templo. et  
euāgelizante uenerunt prima  
per sacerdotū et scribe cum sem  
onibus. et auit dicentes ad illū.  
dic nobis in qua potestate hec facis.  
Diuisis modis eandē quā sup  
calūpniā astruit. quoniam dixerunt.  
**In** beelzebub princeps decemioy  
erat decemio. **Quoniam** enim dicit. in  
qua potestate hec facis. de dei du  
bitat potestate. et subitelligit  
uolūt dyaoli esse quod faciat. **Adde**

tes q̄q̄. aut q̄s est qui ē qui de  
 dit tibi h̄c p̄tate māifestissie  
 dei filii negat: que putat nō  
 suis. s̄ alienis v̄nibz signa fac̄.  
 F̄ndes at dixit ad illos. In troga  
 bo vos et ego v̄nū verbū. r̄ndetem.  
 Baptismū ioh̄is de celo erat an ex  
 h̄oibz. potat d̄ns apti r̄nsione  
 tēptatorū calūpmā d̄futare. sed  
 p̄udent̄ m̄trogat. ut suo vel filie  
 ao vl̄ sentētia d̄p̄nent. Et illi  
 cogitabāt m̄ se d̄ntes. q̄ si dixit  
 de celo d̄ret. v̄ne q̄ nō t̄didist̄ ei.  
 Quē d̄fitem de celo h̄uisse p̄phe  
 aā. m̄ testiōm p̄hibuit: et ab il  
 lo audistis in qua ego ista facio  
 p̄tate. Si at̄ dixim⁹ ex hom̄ibz  
 plebs v̄mūsa lapidabit nos.  
 Certi s̄ em̄ iōz p̄phēa eā. Videt  
 ergo q̄d libet h̄oz m̄d̄isset in la  
 queū s̄ casuros. timētes lapida  
 tionē: s̄ m̄q̄ timētes v̄itatē cō  
 fessionē. Et r̄nderūt se nesciē  
 v̄n̄ eēt. Et ihs ait illi. h̄z ego di  
 co v̄b. in q̄ p̄tate h̄c facio. Non  
 vob̄ dico q̄d d̄to: q̄ nō vultis  
 fateri q̄d factis. Iustissie repul  
 si v̄tiq̄ d̄fusi abstesserūt. Et im  
 pletū est q̄d in psalmo p̄phēaā  
 d̄at d̄s p̄r. Pau lucernā v̄p̄o  
 meo. id ē n̄m ioh̄ez: r̄micos  
 ei⁹ induā d̄fusioe. Non d̄ū nūt  
 q̄ duas ob causas maxie sc̄ā  
 v̄itatis est occultāda q̄rentibz.  
 r̄ū v̄iz is qui q̄rit aut m̄ capay  
 ē ad itelligendū. aut odio vel  
 d̄ceptu n̄p̄i⁹ v̄itatis indign⁹ ē